РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.02.2019 года                                         №   19                              с. Анастасиевка

О порядке размещения информации об

объектах имущества, находящихся

 в муниципальной собственности

Во исполнение подпункта г пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018г. № Пр-817ГС об обеспечении опубликования и актуализации на официальных сайтах субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об объектах, находящихся в государственной собственности субъектов Российской Федерации, муниципальной собственности, включая сведения о наименовании объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Анастасиевское сельское поселение Матвеево-Курганского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму для размещения информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» Матвеево-Курганского района Ростовской области,  включая сведения о наименовании объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить ведущего специалиста имущественных и земельных отношений ответственным  за заполнение формы, указанной в пункте 1 и своевременное размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, актуализировать на официальном сайте муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» Матвеево-Курганского района Ростовской  области информацию об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» Матвеево-Курганского района Ростовской области,  включая сведения о наименовании объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения                                       Е.А.Андреева
Приложение

к постановлению Администрации

Анастасиевского сельского поселения

от  07.02.2019 г.  № 19
Информация об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» Матвеево-Курганского района Ростовской области,  включая сведения о наименовании объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц
	№ п/п
	Наименование муниципального района/ городского округа
	Наименование объекта (полное)
	Адрес объекта (фактический)
	Характеристики объекта и его целевое назначение
	Наличие ограничений использования объекта
	Наличие обременений объекта правами третьих лиц